................................................................... 

ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติได้มีโครงการ ซื้อแบบพิมพ์  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

แบบพิมพ์สำเร็จรูป  จำนวน  1  ครั้ง  ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่  โรงพิมพ์ตำรวจ (ให้บริการ)  
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  11,609.50 บาท  (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเก้าบาทห้าสิบสตางค์)  รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษอีื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง   

ประกาศ ณ วันที่  29  พฤศจิกายน  พ.ศ.2566 

พันตำรวจเอก 
 (ประเทือง   ผลมานะ) 
                                            ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองภูเก็ต